

Objednatel		Dodavatel			
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	AIR TECHNIC Clima s.r.o.		
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Butovická 296/14 158 00 Praha 5		
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922				
Dat. schránka	ag5uunk				
IČO	03630919	IČO	03908232		
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ03908232		
Bank. spojení	████████████████████				
Číslo účtu	██████████				
IBAN	████████████████████				
Vystavil	████████████████████	Nabídka	ze dne 26.01.2022		
Na základě	VZ2022006				
Kontaktní os.	████████████████████	Kontaktní os.	████████████████████		
Telefon	████████████████████	Telefon	████████████████████		
E-mail	████████████████████	E-mail	████████████████████		
Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Expanzní automat Variomat VS 2-1/60, včetně příslušenství	1	soubor	453 483,00 Kč	453 483,00 Kč
Celkem					453 483,00 Kč
Poznámka	Nedílnou součástí Objednávky je nabídka Dodavatele. Předpokladem realizace objednávky je uzavření Smlouvy o mlčenlivosti a dále doložení trestní bezúhonnosti zaměstnanců, kteří se budou podílet na realizaci plnění.				
Termín dodání/plnění	do 8 týdnů od účinnosti Objednávky				
Místo dodání	Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3				
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky				
Odpovědné veřejné zadávání	Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti zohlednění aspektů sociálně/environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Na základě posouzení zadavatel konstatuje, že s ohledem na aplikaci zásad přiměřenosti a účelného, hospodárného a efektivního vynakládání finančních prostředků zadavatele při výběru dodavatele veřejné zakázky byly uplatněny aspekty sociálně odpovědného a environmentálně odpovědného zadávání uplatněny.				
Klasifikace dokumentu	Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/)				
Za Objednatele			Za Dodavatele		
Jméno, příjmení	████████████████████		Jméno, příjmení	████████████████████	
Datum, podpis	████████████████████		Podpis	████████████████████	
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					

VV - DOPLŇOVÁNÍ SYSTÉMU ÚT

Položka	Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Expanzní automat Variomat VS 2-1/60	Reflex, pro zabezpečení , odplynění a doplňování systému ÚT. Řídící jednotka čerpadlového expanzního automatu s jedním čerpadlem a dotykovým ovládáním Control Touch. Délka 730mm; Šířka 470mm; Výška 920mm; Hmotnost: 33kg; DN připojení: 2 x G 1;	ks	1	152 294 Kč	152 294 Kč
2	Připojovací souprava G 1 634-740;	Propojení čerpadlové jednotky se základní nádobou. Hmotnost: 2kg	ks	1	4 949 Kč	4 949 Kč
3	Základní nádoba VG 1000	Základní nádoba čerpadlového expanzního automatu. Výška: 2685mm; Průměr: 740mm; Hmotnost: 156kg; Objem: 1000l; DN připojení: G 1; Barva: šedá	ks	1	114 995 Kč	114 995 Kč
4	Přídavná nádoba VF 1000	Přídavná nádoba čerpadlového expanzního automatu. Výška: 2685mm; Průměr: 740mm; Hmotnost: 156kg; Objem: 1000l; DN připojení: G 1; Barva: šedá	ks	1	78 662 Kč	78 662 Kč
5	Tlaková expanzní nádoba s membránou Reflex N 50	Šedá, PN6; Pro uzavřené topné a chladicí soustavy. Nádoby v provedení podle DIN EN 13831. Povolení podle směrnice o tlakových zařízeních 2014/68/EU, epoxidová barva s dlouhou životností, nevyměnitelná zalisovaná membrána dle DIN EN 13831, od 35 litrů stojaté, koncentrace mrazuvzdorného prostředku nejméně 25 až 50 %, se závitovým připojením, max. přípustná teplota soustavy 120 °C, přípustná provozní teplota 70 °C. Výška: 487mm; Průměr: 441mm; Hmotnost: 9,6kg; Objem: 50l; DN připojení: R 3/4"; Barva: šedá	ks	1	2 332 Kč	2 332 Kč
6	Kulový kohout MK3/4" se zajištěním (k expanzní nádobě), Reflex	Kulový kohout MK3/4" se zajištěním (k expanzní nádobě), Reflex	ks	1	967 Kč	967 Kč
7	Kulový uzávěr vnitřní závit 1" (DN 25)		ks	2	567 Kč	1 134 Kč

8	Zpětný ventil, závitový, mosazný 1" (DN 25)		ks	1	371 Kč	371 Kč
9	Vypouštěcí kulový uzávěr vnější závit 1/2" (DN 15)		ks	1	229 Kč	229 Kč
10	Manometr 100, rozsah 0 - 600kPa, včetně příslušenství	Příslušenství: manometrový kohout třicestný, těsnění, manometrová matice M 20x1,5, tlakoměrová přípojka M 20x1,5 L/P, manometrová smyčka	kpl	1	1 650 Kč	1 650 Kč
12	Ocelové potrubí 1" (DN25), ČSN 42 5710, materiál 11353.1		m	1	313 Kč	313 Kč
13	Ocelové potrubí 6/4" (DN40), ČSN 42 5710, materiál 11353.1		m	5	469 Kč	2 345 Kč
14	Potrubní tvarovky ocel		kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč
15	Šroubení a pomocný materiál	Kolena, oblouky, přechody, zaslepení a zhotovení odboček, spojovací, upevňovací a instalatérský materiál	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč
16	Montážní materiál	Konzoly, objímky, třmeny, táhla, šrouby, matice, těsnění	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč
17	Orientační štítky pro popis potrubí a armatur		kpl	1	250 Kč	250 Kč
18	Odpadní potrubí včetně tvarovek		kpl	1	800 Kč	800 Kč
19	Potrubí PPR DN 25	Připojení dopouštění otopné soustavy na rozvody studené vody, včetně tvarovek a ostatního potřebného materiálu	m	2	128 Kč	256 Kč
20	Tepelná izolace rozvodů topné vody - tl.30mm pro ocelovou trubku Ø 33,7 (DN 25), (1 ")	Potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií vyztuženou mřížkou ze skleněných vláken - parametry izolace: tepelná vodivost min. 0,04 W/m.K při 25°C, rozsah použití +250°C	m	3	102 Kč	306 Kč
21	Tepelná izolace rozvodů topné vody - tl.40mm pro ocelovou trubku Ø 48,3 (DN 40), (6/4 ")	Potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií vyztuženou mřížkou ze skleněných vláken - parametry izolace: tepelná vodivost min. 0,04 W/m.K při 25°C, rozsah použití +250°C	m	30	141 Kč	4 230 Kč
22	Nátěry ocelových rozvodů topné vody	Syntetický nátěr potrubí, základní, dvojnásobný	m2	10	230 Kč	2 300 Kč
23	Demontáž a likvidace stávajícího dopouštěcího automatu, včetně plastových nádob 2x 500l		kpl	1	6 500 Kč	6 500 Kč
24	Montáž zařízení		kpl	1	33 000 Kč	33 000 Kč
25	Zhotovení / úprava přípojných míst DN40 (2ks) pro potrubí exp. automatu na stávajícím rozvodu DN200 (zpátečka ke kotlům)		kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč
26	Vypuštění stávajícího vodního otopného systému - v potřebné míře		kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč
27	Proplach a plnění otopného systému upravenou vodou		kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč

28	Tlaková zkouška potrubí po montáži (před izolací) dle ČSN 06 0310 včetně sepsání protokolu		kpl	1	1 300 Kč	1 300 Kč
29	Uvedení zařízení do provozu, revize, komplexní zkoušky, doklady, protokoly		kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč
30	Zaškolení obsluhy		kpl	1	500 Kč	500 Kč
31	Provozní předpisy		kpl	1	800 Kč	800 Kč
32	Projekt + dokumentace skutečného provedení		kpl	1	13 000 Kč	13 000 Kč
33	Doprava (materiál + montéři)		kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč
Celkem bez DPH						453 483 Kč